事務総局会議（第5回）議事録

平成30年2月13日 （火）午後2時00分～午後2時24分日時

総局会議室場所

出席 今崎事務総長，中村総務局長，堀田人事局長，笠井経理局長平田民事

局長兼行政局長，安東刑事局長，村田家庭局長，徳岡秘書誤長兼広報課
長，佐伯情報政策課長，石井審議官

圭
白

高等裁判所長官事務打合せの開催について

中村総務局長説明（資料）

議事

G

J

）

’結果 ◎了承

●秘書課長 徳 岡

事務総局会議資料
（ミ月/g日開催）

事務総局会議配布資料

高等裁判所長官事務打合せ開催要領（案）

1 主催

2期日

3場所

4協議事項

5 出席者

最高裁判所

平成30年3月16日 （金）

最高裁判所

当面の司法行政上の諸問題にづいて

高等裁判所長官8人

随員高等裁判所事務局長8人、

6 日程

）

〃

11 ：00
～

14： 10

14： 10
～

17：00

協議終了後

16日

(金）
午さん 最高裁判所長官挨拶

協議
懇談会